
Salihli ilçesinde dün meydana gelen kazada ölen Uşak’ın Eşme ilçesinde görevli hemşire Hamide 
Yıldız Çekin ve oğlu Ardes Aras Çekin son 
yolculuğuna uğurlandı. 
Yakınları tarafından morgdan teslim 
alınan sürücü Nadi Çekin ile eşi Alime Çe-
kin'in cenazeleri, Kayışlar Mahallesi'ne ge-
tirildi. Çift için mahalle camisinin önünde 
öğle vakti cenaze namazı kılındı.Cenazeye 
katılan, aynı kazada eşi Halime Yıldız Çe-
kin ve 3 yaşındaki oğlu Ardes Aras Çekin'i 
kaybeden, Nadi Çekin'in yeğeni Yunus 
Çekin'in gözyaşlarına hakim olamadığı, 
ayakta durmakta zorlandığı gözlendi.  
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REKTÖR SAVAŞ, ÖĞRENCİLERLE 
İFTARDA BULUŞTU

Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ek-
rem Savaş, Uşak Üniversitesi Öğrenci 
Yaşam Merkezinde yer alan yemekha-
nede iftar yapan öğrencilerle bir araya 
geldi. 
Rektör Savaş’a Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Kenan Taş, Prof. Dr. Lütfi Özav ile 
Prof. Dr. Osman Birgin, Eğitim Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Bülent Çavaş, Genel 
Sekreter Doç. Dr. Sinan Gürcüoğlu, 
Rektör Danışmasını Doç. Dr. Fulya 
Akyıldız ve Genel Sekreter Yardımcısı 
İbrahim Gencer de eşlik etti.Rektör 
Prof. Dr. Savaş, iftar saatini bekleyen 
öğrencilerin masalarını gezerek, iftar 
öncesi onlarla bir süre sohbet etti. 

UŞAK VALİSİ ERGÜN ORUCUNU
 KORUYUCU AİLELERLE AÇTI

Uşak Valisi Turan Ergün ve eşi Hülya Ergün hanımefendi, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğün-
ce düzenlenen iftar yemeğinde koruyucu aileler ile bir araya geldi.Uşak Belediyesi Sosyal tesislerin-
de düzenlenen iftar programına Vali Dr. Turan Ergün ve eşi Hülya Ergün Hanımefendi’nin yanı sıra 
Vali Yardımcıları Önder Can, Dr. Olgun Öner, Burak Bozkurt Gürses, İl Emniyet Müdürü Mehmet 
Ali Kolcu, İl Jandarma Komutanı Fahri Semiz, İlçe Kaymakamları, kurum müdürleri ve koruyucu 
aileler katıldı. İftar sonrası konuşan Vali Ergün yaşadığımız asrın felaketi depremlerde Uşak halkı-
nın ne kadar yardımsever olduğunu gösterdiğini kaydetti.

UŞAK SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN OTİZM 
FARKINDALIK GÜNÜ ETKİNLİĞİ YAPILDI

Uşak İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Dünya Otizm Farkındalık günü 
sebebi ile etkinlikler düzenlendi. 2 Nisan otizm farkındalık günü kap-
samında Uşak Merkez Toplum Sağlığı Merkezine bağlı Sağlıklı Hayat 
Merkezinde "Otizm Sokağı" kurulmuş olup vatandaşlara bilgilendirici 
broşür dağıtımı ve bilgilendirmeler yapıldı.

UŞAK KANSERLE SAVAŞ 
DERNEĞİ NDEN KANSER 

HAFTASI BASIN AÇIKLAMASI

Uşak Kanserle Savaş Derneği Başkanı Mehmet Kurnaz yazılı basın açık-
laması yaparak 1-7 Nisan tarihleri arasında “Ulusal Kanser Haftası sebe-
bi ile yapılacak etkinlikleri anlattı. Uşak Kanserle Savaş Derneği Başkanı 
Mehmet Kurnaz açıklamasında şu cümlelere yer verdi, “Halkımızın 
kanser ve kanserden korunma konusunda farkındalığını artırmak için 
ülkemizde, her yıl 1-7 Nisan tarihleri arasında “Ulusal Kanser Haftası” 
etkinlikleri düzenlenmektedir. Kanser, ortak özellikleri nedeniyle çok 
sayıda hastalığa verilen bir ortak isimdir. 

UŞAK’TA GÖREVLİ HEMŞİRE VE OĞLU 
SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

UŞAK SAĞLIK MÜDÜRÜ KANSER 
HAFTASI MESAJI YAYINLADI

Uşak İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Erkan Güvenç, 1-7 Nisan Kanser Haftası 
nedeniyle yayınladığı bültende, ‘Unutmayın, erken teşhis hayat kur-
tarır’ mesajı verdi.Kanserin önlenebilir, erken tanı ile tedavi edilebilir 
bir hastalık olduğunu ifade eden Uşak İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Erkan 
Güvenç, “Bilgi eksikliği, korku, ihmal gibi nedenlerle tanı geciktiğinde 
tedavi de güçleşmektedir. 

LİMANLARDA ELLEÇLENEN KONTEYNER 
MİKTARI BU YILIN İLK ÇEYREĞİNDE ARTTI



Uşak Valisi Turan Ergün ve eşi Hülya 
Ergün hanımefendi, Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğünce düzenlenen iftar 
yemeğinde koruyucu aileler ile bir araya 
geldi.
Uşak Belediyesi Sosyal tesislerinde dü-
zenlenen iftar programına Vali Dr. Turan 
Ergün ve eşi Hülya Ergün Hanımefen-
di’nin yanı sıra Vali Yardımcıları Önder 
Can, Dr. Olgun Öner, Burak Bozkurt 
Gürses, İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali 
Kolcu, İl Jandarma Komutanı Fahri Semiz, 
İlçe Kaymakamları, kurum müdürleri 
ve koruyucu aileler katıldı. İftar sonrası 
konuşan Vali Ergün yaşadığımız asrın 
felaketi depremlerde Uşak halkının ne 
kadar yardımsever olduğunu gösterdiğini 
kaydetti.
Vali Ergün, “Uşak dostluğu, kardeşliği ve 

paylaşma duygusunu fazlasıyla göster-
mektedir. Uşaklılar hakikaten yüreği 
geniş, gönlü bol insanlardır. Onun yanın-
da siz kıymetli koruyucu ailelerimizin 
özverileri kelimelerle anlatılacak şekilde 
değil. Çünkü siz yavrularımızı gerçekten 
iyi yetiştiriyorsunuz. Türkiye Cumhu-
riyeti Devleti son dönemlerde ciddi bir 
şekilde sosyal yardımlara önemli ölçüde 
kaynak ayırmaktadır. Sadece Uşak’ta ilk 
iki ay içinde devletimizin sosyal yardım-
lar amacıyla harcadığı kaynağın tutarının 
50 milyon TL’yi geçiyor olması bunun bir 
göstergesidir.” dedi. Programın deva-
mında Vali Dr. Turan Ergün ve eşi Hülya 
Ergün hanımefendi, masaları tek, tek 
gezerek hem çocuklar hem de koruyucu 
ailelerle sohbet edip taleplerini dinledi. / 
Serkan Karayol
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UŞAK VALİSİ ERGÜN ORUCUNU
 KORUYUCU AİLELERLE AÇTI

UŞAK SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 
OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ ETKİNLİĞİ YAPILDI
Uşak İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından Dünya Otizm 
Farkındalık günü sebebi ile 
etkinlikler düzenlendi. 
2 Nisan otizm farkındalık 
günü kapsamında Uşak 
Merkez Toplum Sağlığı 
Merkezine bağlı Sağlıklı 
Hayat Merkezinde "Otizm 
Sokağı" kurulmuş olup 
vatandaşlara bilgilendirici 
broşür dağıtımı ve bilgilen-
dirmeler yapıldı.
Uşak İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından yapılan payla-
şımda şu ifadelere yer veril-
di, “2 Nisan tüm dünyada 
otizm konusunda farkın-

dalık oluşturarak otizmden 
kaynaklanan sorunlara 
çözümler getirmek amacıyla, 
2008 yılında Birleşmiş Millet-
ler tarafından “Dünya Otizm 
Farkındalık Günü” olarak 
ilan edildi. Her yıl, “Otizm 
Farkındalık Ayı” olan Nisan 
ayı boyunca çeşitli etkinlik-
lerle farkındalık faaliyetleri 
yürütülmekte, otizmin öne-
mine dikkat çekilmektedir.2 
Nisan otizm farkındalık günü 
kapsamında Uşak Merkez 
Toplum Sağlığı Merkezine 
bağlı Sağlıklı Hayat Merke-
zinde "Otizm Sokağı" kurul-
muş olup vatandaşlara bilgi-

lendirici broşür dağıtımı ve 
bilgilendirmeler yapılmıştır. 
Kurum personeli ve katılmak 
isteyen vatandaşlar ile otizm 

farkındalık panosuna el 
baskısı yapılmıştır” denildi..
Serkan Karayol
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UŞAK KANSERLE SAVAŞ DERNEĞİ NDEN 
KANSER HAFTASI BASIN AÇIKLAMASI

Uşak Kanserle Savaş Derneği Başkanı 
Mehmet Kurnaz yazılı basın açıklama-
sı yaparak 1-7 Nisan tarihleri arasında 
“Ulusal Kanser Haftası sebebi ile yapıla-
cak etkinlikleri anlattı.     
    
Uşak Kanserle Savaş Derneği Başkanı 
Mehmet Kurnaz açıklamasında şu cüm-
lelere yer verdi, “Halkımızın kanser ve 
kanserden korunma konusunda farkında-
lığını artırmak için ülkemizde, her yıl 1-7 
Nisan tarihleri arasında “Ulusal Kanser 
Haftası” etkinlikleri düzenlenmektedir. 
Kanser, ortak özellikleri nedeniyle çok 
sayıda hastalığa verilen bir ortak isimdir. 
Kanser başlığı altında toplanan yüzlerce 
hastalığın ortak özelliği ise şudur: “Vücu-
dumuzdaki hücrelerin kontrolsüz çoğal-
ması” Kanserin belirtileri genel olarak 
şu şekilde özetlenebilir: Memede ağrısız, 
zamanla büyüyen bir yumrunun (kitlenin) 
ele gelmesi, hissedilmesi, Uzun süreli ses 
kısıklığı veya öksürük, Yeni bir ben ya da 
mevcut bir bende değişiklikler olmasıİ-
yileşmeyen bir yara, Koltuk altı, boyun, 
kasık gibi cilt altında ele gelen yumru,  
Bağırsak alışkanlıklarındaki değişiklikler 
(ishal, kabız olma), Zor veya ağrılı idrara 
çıkma, Yemekten sonra hazımsızlık, Yut-
mada zorluk, Bilinen hiçbir neden olma-
dan kilo kaybı veya alımı, Karın ağrısı, 
Açıklanamayan gece terlemeleri, Kanlı 
idrar, dışkıda kan görülmesi, düzensiz 
adet kanamaları, burun ve diş eti kanama-
ları, Cilt altında kanama (toplu iğne başı 
kadar küçük kırmızı döküntüler, kolay 
ortaya çıkan morarmalar)İştahsızlık, zayıf 
veya çok yorgun hissetme,  Çoğu zaman, 
bu belirtiler kansere bağlı değildir. Ancak 
birkaç hafta süren belirtileriniz varsa, 

rahatsızlığın olabildiğince erken teşhis 
edilip tedavi edilebilmesi için bir doktora 
görünmek önemlidir.
Kanser ülkemizde ve dünyada ölüm 
nedenleri arasında ikinci sırada yer al-
ması sebebiyle önemli bir toplum sağlığı 
sorunudur. Günümüzde kansere neden 
olan risk faktörlerinden kaçınma ve erken 
teşhis ile kanserlerin %30-50’sini önle-
mek mümkündür. Erken tanı konmuş ve 
uygun şekilde tedavi edilmiş ise birçok 
kanserin iyileşme olasılığı yüksektir
Toplumdaki bireyler, kanserden ölümle-
rin en az üçte birinin tütün ürünlerinin 
kullanılmaması, meyve ve sebze ağırlıklı 
sağlıklı bir beslenme biçiminin seçilmesi, 
fiziksel aktivitenin artırılması, sağlıklı 
kiloda olunması ve alkolden uzak du-
rulması ile önlenebileceği konusunda 
bilgilendirilmelidir. Ayrıca hava kirliliğini 
önleme, güneş ışınlarına özellikle 10:00-
16:00 saatleri arasında maruz kalmama ve 
koruyucu önlemler alma, kanser yapan 
HPV ve Hepatit B gibi enfeksiyon ajanlar-
dan korunma, kanserojenlere mesleki ve 
çevresel kanserojen maruziyetin önlenme-
si de kanserden korunmada önemlidir.
Dünyada ve Türkiye’de kanserlerin önem-
li bir kısmı önlenebilen kanserlerdir. Özel-
likle ülke verilerimiz değerlendirildiğinde 
obezite ile mücadele programımız olan 
sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivitenin ar-
tırılması, tuz kullanımının azaltılması ile 
tütünle mücadele programlarımız kanser 
kontrolünün en önemli yapıtaşlarını oluş-
turmaktadır. Alkol ve enfeksiyon ajanları 
ile mücadele de çok önemli unsurlardır.
Kanser türlerinin uyarılarını erken tespit 
etmek, bulgularını araştırmak ve ileri tet-
kik için hastaların gerekli merkezlere sevk 

edilmesi erken tanı şansını arttırmaktadır. 
Bu nedenle kanserde erken tanı program-
ları, toplumun ve sağlık çalışanlarının 
bilgisini artırmayı hedeflemeli, erken tanı 
olanakları hakkında farkındalığı artırma-
lıdır. Ülkemizde meme, kalın bağırsak 
ve rahim ağzı kanserleri için toplumun 
kaynaklarına ve hastalık yüküne uygun 
olarak tarama programları yürütülmek-
tedir.
Toplum tabanlı kanser tarama program-
larımız; Kanser Erken Teşhis Tarama ve 
Eğitim Merkezleri (KETEM), Toplum 
Sağlığı Merkezleri (TSM), Sağlıklı Hayat 
Merkezleri (SHM)  ve Aile Sağlığı Merkez-
lerimizde (ASM) yürütülmektedir. Meme, 
kalın bağırsak ve rahim ağzı kanserlerine 
karşı tarama hizmetleri ücretsiz olarak ve-
rilmektedir. Meme kanseri taraması; 40-69 
yaş arasındaki kadınlara yılda bir klinik 
meme muayenesi, 2 yılda bir mamografi 
çekilmesi yöntemiyle yapılmaktadır.

Rahim ağzı kanseri taraması; Ülke gene-
linde 30 - 65 yaş arası tüm kadınlarımıza 
5 yılda bir HPV-DNA testi ile ücretsiz 
olarak yapılmaktadır. Tüm örnekler An-
kara ve İstanbul’daki kurulan Ulusal HPV 
Laboratuvarında değerlendirilmektedir. 
Sonuçlar numunenin laboratuvara ulaş-
masından itibaren 10 gün içinde verilebil-
mektedir.Kalın bağırsak kanseri taraması;  
50-70 yaş arasındaki kadın ve erkeklere 2 
yılda bir gaitada gizli kan testi (GGT) ve 
10 yılda bir kolonoskopi ile yapılmaktadır.
Her üç tarama sonrası şüpheli bulunan 
vakalar 81 ilde faaliyet gösteren Tarama 
Sonrası Teşhis Merkezlerimize yönlendi-
rilmektedir.
 Bu vesile ile tüm hemşerilerimi-
zin erken tanı hususunda daha hassas 
davranmalarını ve sağlıklı günler geçir-
melerini temenni ederim.  Unutmayalım 
ki “KANSERDE ERKEN TEŞHİS HAYAT 
KURTARIR” dedi. / Feyzi Davulcu

UŞAK’TA GÖREVLİ HEMŞİRE VE OĞLU 
SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Salihli ilçesinde dün meydana gelen 
kazada ölen Uşak’ın Eşme ilçesinde 
görevli hemşire Hamide Yıldız Çekin ve 
oğlu Ardes Aras Çekin son yolculuğuna 
uğurlandı. 
Yakınları tarafından morgdan teslim 
alınan sürücü Nadi Çekin ile eşi Alime 
Çekin'in cenazeleri, Kayışlar Mahalle-
si'ne getirildi. Çift için mahalle camisinin 
önünde öğle vakti cenaze namazı kılındı.
Cenazeye katılan, aynı kazada eşi Halime 
Yıldız Çekin ve 3 yaşındaki oğlu Ardes 
Aras Çekin'i kaybeden, Nadi Çekin'in ye-

ğeni Yunus Çekin'in gözyaşlarına hakim 
olamadığı, ayakta durmakta zorlandığı 
gözlendi.  
Cenazeler, mahalle mezarlığında defne-
dildi.
Aynı kazada hayatını kaybeden Hami-
de Yıldız Çekin (30) ve 3 yaşındaki oğlu 
Ardes Aras Çekin'in cenazeleri de ikindi 
namazı sonrası Saruhanlı ilçesine bağlı 
Kayışlar Mahallesi'nde toprağa verildi.
 Oy kullanmak için Saruhanlı'ya gitmişler
Kazada ölen Halime Yıldız Çekin'in 
Uşak'ın Eşme ilçesindeki devlet hasta-

nesinde hemşire olduğu, Nadi ve Alime 
Çekin'in 3 yaşındaki Ardes Aras'a bakıcı-
lık yaptığı, yerel seçimlerde oy kullanmak 
üzere Eşme'den Saruhanlı'ya geldikleri ve 
dönüş yolunda kaza yaptıkları öğrenildi. 
Yunus Çekin'in ise Manisa ve Su Kanali-
zasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne bağlı 
Saruhanlı hizmet biriminde çalıştığı için 
Saruhanlı'da yaşadığı belirtildi. Hamide 
Yıldız Çekin ve oğlu Ardes Aras Çekin'in 
cenazesi aynı camide ikindi vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından toprağa 
verildi.

 Kaza
Manisa'nın Salihli ilçesinde, dün Nadi 
Çekin (68) yönetimindeki 45 AFN 092 
plakalı hafif ticari araç, İzmir-Ankara E96 
kara yolu Mersinli Mahallesi mevkisinde, 
M.A'nın (25) kullandığı 63 M 3704 plakalı 
sabun yüklü tıra arkadan çarpmış, sürücü 
Çekin ile araçtaki Alime Çekin (65) ve Ha-
lime Yıldız Çekin (30) olay yerinde, ağır 
yaralanan 3 yaşındaki Ardes Aras Çekin 
ise hastanede yaşamını yitirmişti.  / AA
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REKTÖR SAVAŞ, ÖĞRENCİLERLE İFTARDA BULUŞTU
Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ekrem Savaş, Uşak Üniversitesi Öğrenci 
Yaşam Merkezinde yer alan yemekhanede 
iftar yapan öğrencilerle bir araya geldi. 
Rektör Savaş’a Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Kenan Taş, Prof. Dr. Lütfi Özav ile 
Prof. Dr. Osman Birgin, Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Bülent Çavaş, Genel Sek-
reter Doç. Dr. Sinan Gürcüoğlu, Rektör 
Danışmasını Doç. Dr. Fulya Akyıldız ve 

Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Gencer 
de eşlik etti.
Rektör Prof. Dr. Savaş, iftar saatini bekle-
yen öğrencilerin masalarını gezerek, iftar 
öncesi onlarla bir süre sohbet etti. On bir 
ayın sultanı Ramazan ayının son gün-
lerine gelindiğini belirten Rektör Savaş, 
“Mübarek Ramazan ayında öğrencileri-
mizle iftar sofralarında yeniden buluşmak 
ve onlarla aynı masada orucumuzu açmak 

bizleri çok mutlu ediyor. Bayrama ka-
vuşmamıza az bir zaman kaldı. İnşallah 
gelecek yılda aynı sevinç ve heyecanla bir 
araya gelip birlikte iftar yaparız. Ramazan 
ayı vesilesiyle şunları da iletmek istiyo-
rum; Ramazan ayının, tüm Dünya’da 
yaşanan olumsuzlukların, zulümlerin ve 
problemlerin çözüldüğü, açlığın, sefaletin 
ve yoksulluğun son bulduğu bir ay olma-
sını Yüce Rabbimden niyaz ediyor, tuttu-

ğumuz oruçların ve yaptığımız ibadetlerin 
kabul olmasını diliyorum. Gelmekte olan 
Ramazan Bayramı’nın Milletimiz, İslam 
Âlemi ve tüm insanlık için hayırlara vesile 
olmasını Cenab-ı Hak’tan niyaz ediyo-
rum. Gençlerimizin bayramını da şimdi-
den kutluyorum.” ifadelerini kullandı. / 
Feyzi Davulcu

UŞAK SAĞLIK MÜDÜRÜ KANSER 
HAFTASI MESAJI YAYINLADI

Uşak İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Erkan 
Güvenç, 1-7 Nisan Kanser Haftası nede-
niyle yayınladığı bültende, ‘Unutmayın, 
erken teşhis hayat kurtarır’ mesajı verdi.

Kanserin önlenebilir, erken tanı ile tedavi 
edilebilir bir hastalık olduğunu ifade eden 
Uşak İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Erkan 
Güvenç, “Bilgi eksikliği, korku, ihmal gibi 
nedenlerle tanı geciktiğinde tedavi de 
güçleşmektedir. 
Aynı zamanda sosyal, psikolojik, ekono-
mik yönden de hasta, hasta yakınları ve 
toplumun önemli bir kısmını etkileye-
bilmektedir. Bu önemli sağlık sorununa 
halkın dikkatinin çekilmesi, toplumun 
kansere yönelik bilincinin arttırılması ve 
farkındalık oluşturulması amacıyla 1-7 
Nisan Ulusal Kanser Haftası olarak belir-
lenmiş olup her yıl düzenlenen etkinlikler 
kanser mücadelesinde oldukça önemli bir 
yer tutmaktadır. 

Dünyada nüfusun yaşlanması ile birlik-
te 2040 yılında 29.9 milyon yeni kanser 
vakasının ortaya çıkacağı ve 15.3 milyon 
kişinin ise bu hastalık nedeniyle hayatını 
kaybedeceği Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 
tarafından öngörülmektedir” dedi.

Dünya kanser istatistiklerine göre; 75 yaşa 
kadar her 5 kişiden 1’inde kanser gelişme 
riski, her 10 kişiden 1’inde ise kanser ne-
deniyle hayatını kaybetme riskinin oldu-
ğunu vurgulayan Uşak İl Sağlık Müdürü 
Uz. Dr. Erkan Güvenç, “Kanser görülme 
sıklığı hem erkeklerde hem de kadınlarda 
Avrupa, Kanada, Amerika, Avusturalya 
gibi bölgelerde daha yüksektir. 
Bu bölgelerde insidanslar yüksek olması-

na rağmen ölüm oranları Asya bölgesine 
oranla daha düşüktür. Dünya Kanser 
Raporunda, nüfusun artması ve yaşlan-
ması ile birlikte kanser vaka sayısındaki 
artışın devam edeceği, bu artışın en fazla 
düşük ve orta gelirli ülkeleri etkileyeceği 
vurgulanmaktadır. Kanserden ölümlerin 
%70'i düşük-orta gelirli ülkelerde meyda-
na gelmektedir. 
Önleme, erken teşhis ve tedavi için kay-
naklara uygun stratejilerin uygulanmasıy-
la her yıl milyonlarca hayat kurtarılabilir” 
diye konuştu.

Uşak İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Erkan 
Güvenç, şunları söyledi:“Yaklaşık her 6 
ölümden biri kanser nedeniyle gerçekleş-
mektedir.
 Türkiye’de 2019 yılında yaşa standardize 
kanser hızı erkeklerde yüz binde 264,9 
kadınlarda ise yüz binde 193,4’tür. İlgili 
yılda Türkiye’de toplam 223.087 kişiye 
yeni kanser teşhisi konulmuştur. Erkekler-
de akciğer, kadınlarda ise meme kanseri 
en sık izlenen kanser olma özelliğini 
sürdürmektedir. 
Kolorektal kanserler de önceki yıllarda 
olduğu gibi üçüncü sıklıkta izlenmeye 
devam etmektedir. Kanser gelişiminde, 
%90 çevresel, %10 oranında ise genetik 
faktörler etkilidir. 

Çevresel faktörler arasında yer alan; tütün 
kullanımı, alkol tüketimi, fazla kilolu ve/
veya obez olma ve enfeksiyonlara maru-
ziyet gibi risklerin engellenmesi yolu ile 
gelişmekte olan kanserlerin günümüzde 
%30-%50 oranında önlenebileceği bilin-
mektedir. Son yıllarda yapılan çalışmalar, 
kanser konusunda en önemli kontrol 

stratejisinin korunma ve erken teşhis 
olduğunu açıkça ortaya koymaktadır. Bu 
kapsamda; kanserojen maddelerin tespiti, 
risk faktörlerinden kaçınma, önleme, 
korunma, tarama ve erken tanı en önemli 
kanser kontrol stratejileri arasında yer 
almaktadır.”

Kanserde erken teşhisin hayat kurtardığı-
nı belirten Uşak İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. 
Erkan Güvenç, “Uşak Ulusal Kanser Tara-
ma Programı kapsamında, Sağlıklı Hayat 
Merkezi KETEM Biriminde, Eşme Devlet 
Hastanesinde, Banaz Devlet Hastanesinde 
40-69 yaş arası kadınlara 2 yılda bir ma-

mografi çekimi ile meme kanseri, KETEM, 
Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesinde,  
tüm ilçe toplum sağlığı merkezlerinde 30- 
65 yaş arası kadınlara 5 yılda bir HPV Tes-
ti ile rahim ağzı kanseri taraması, tüm aile 
sağlığı merkezlerinde 50-70 yaş arasında 
kadın ve erkek nüfusa; kalın bağırsak 
kanseri taraması gaitada gizli kan kiti yar-
dımıyla hızlı, pratik ve güvenilir şekilde 
2 yılda bir ücretsiz olarak yapılmaktadır. 
İlgili yaş grubundaki vatandaşlarımız sağ-
lık kuruluşlarımıza müracaat edebilirler” 
dedi. / Serkan Karayol
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LİMANLARDA ELLEÇLENEN KONTEYNER 
MİKTARI BU YILIN İLK ÇEYREĞİNDE ARTTI

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, “İlk çeyrekte limanlarda 
elleçlenen yük miktarı, geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 7,2 artarak 134 mil-
yon 327 bin 597 tona yükseldi.” ifadesini 
kullandı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, bu yılın ilk çeyreğinde limanlar-
da elleçlenen yük miktarının geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 7,2 artarak 
134 milyon 327 bin 597 tona yükseldiğini 
bildirerek, "Elleçlenen konteyner miktarı 
ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 
17,9 gibi rekor oranda artarak 3 milyon 
350 bin 817 TEU'ya ulaştı." ifadesini kul-
landı.

Uraloğlu, Denizcilik Genel Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan ocak-mart dönemi-
ne ilişkin denizcilik istatistiklerine ilişkin 
yazılı açıklama yaptı.
Türkiye'yi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın önderliğinde dünyanın önemli 
liman merkezi haline getirdiklerine dik-
kati çeken Uraloğlu, "Deniz ticaret hac-
mimizi artırarak ülkemizin ekonomi ve 
istihdamını geliştirmek için var gücümüz-
le çalışmaya devam edeceğiz." değerlen-
dirmesinde bulundu.

Uraloğlu, Bakanlık olarak denizciliğin 
daha da gelişmesi, denizlerden sağlanan 
imkanların artırılması, kaynakların ekono-
miye kazandırılması için gerekli bütün 
atılımların ve yatırımların yapıldığını 
aktararak, Türkiye'nin deniz ticaretinden 
daha fazla pay alması için çalışmaları hız 
kesmeden sürdürdüklerini bildirdi.
Yılın ilk çeyreğinde yaşanan ekonomik 
iyileşmenin ticari hayata yansımaya başla-

dığına işaret eden Uraloğlu, "İlk çeyrekte 
limanlarda elleçlenen yük miktarı geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 7,2 arta-
rak 134 milyon 327 bin 597 tona yükseldi. 
Limanlarda elleçlenen konteyner miktarı 
ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 
17,9 gibi rekor oranda artarak 3 milyon 
350 bin 817 TEU'ya ulaştı." ifadesini kul-
landı.

Uraloğlu, martta limanlarda deniz yoluyla 
yapılan transit yük taşımalarının 5 milyon 
699 bin 607 ton olduğunu aktardı.

Türkiye limanlarında elleçlenen yük mik-
tarının geçen ay 47 milyon 351 bin 510 ton 
olarak gerçekleştiğini bildiren Uraloğlu, 
açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Bu dönemde limanlarda gerçekleştirilen 
ihracat amaçlı yükleme miktarı geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 19,4 artarak 12 
milyon 804 bin 476 ton, ithalat amaçlı bo-
şaltma miktarı ise geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 12,4 artarak 23 milyon 880 bin 
435 ton olarak gerçekleşti. Mart ayında dış 
ticaret taşımaları geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 14,8 artarak 36 milyon 684 bin 
911 ton oldu."En fazla elleçlenen yükler
Uraloğlu, mart ayında önceki aya göre en 
fazla artış gösteren yük cinsinin motorin 
elleçlemesi olduğunu belirterek, limanlar-
da 3 milyon 507 bin 326 ton motorin yük 
elleçlemesi gerçekleştirildiğini aktardı.
Bunu '40'lık dolu konteynerlerde taşınan 
yükler' ile demir cevheri ve konsantreleri-
nin izlediğini aktaran Uraloğlu, "Portland 
çimento yük cinsi, limanlarımızda elleçle-
nen ihracat yükleri içinde 1 milyon 40 bin 
381 tonla ilk sırayı aldı. Bunu, motorin ve 
feldispat takip etti. Ham petrol, limanla-

rımızda elleçlenen ithalat yükleri içinde 
ilk sırada yer aldı. Bunu sırasıyla, hurda 
demir ve briketlenmemiş taşkömürü takip 
etti." ifadelerini kullandı.
"En fazla yük İtalya'ya yapılan taşıma-
larda elleçlendi"Uraloğlu, martta deniz 
yoluyla yapılan ihracatta en fazla yük 
elleçlemesinin İtalya'ya yapılan taşıma-
larda gerçekleştirildiğini, bunu ABD 
ve İspanya'ya yapılan taşımaların takip 
ettiğini belirterek, ithalatta ise en fazla yük 
elleçlemesinin Rusya'dan yapılan taşıma-
larda görüldüğünü aktardı.

Limanlarda elleçlenen dış ticarete konu 
36 milyon 684 bin 911 ton yükün yüzde 
8,1'inin Türk bayraklı gemilerle taşındı-
ğına işaret eden Uraloğlu, "Türk bayraklı 
gemilerle taşınan yük miktarı martta 
2 milyon 965 bin 1 ton ile önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 29,1 arttı. Yabancı 
bayraklı gemilerle taşınan yük miktarı 
ise 33 milyon 719 bin 910 ton ile önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 13,6 arttı." 

değerlendirmesinde bulundu.Uraloğlu, 
geçen ay limanlarda elleçlenen konteyner 
miktarının 1 milyon 169 bin 846 TEU'ya 
ulaştığını belirtti."En fazla yük Aliağa'da 
elleçlendi"
Uraloğlu, martta limanlarda deniz yoluyla 
yapılan transit yük taşımalarının 5 milyon 
699 bin 607 ton olarak gerçekleştiğini ifa-
de etti.Söz konusu ayda kabotajda taşınan 
yük miktarının ise 4 milyon 966 bin 992 
tonla geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
5,1 azaldığını belirten Uraloğlu, şunları 
kaydetti:"En fazla yük elleçlemesi 7 mil-
yon 720 bin 348 tonla Aliağa Bölge Liman 
Başkanlığı idari sınırlarında faaliyet göste-
ren liman tesislerinde gerçekleşti. Burayı, 
7 milyon 365 bin 591 ton ile Kocaeli ve 5 
milyon 669 bin 99 tonla İskenderun bölge 
liman başkanlıkları takip etti. Denizcilik 
alanında uluslararası arenada çok önemli 
bir konumda olduğumuzu artık gururla 
söyleyebiliyoruz. Dünyanın önde gelen 
denizci ülkelerinden biriyiz." / AA
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Yazar ve doktor Sabrin İsmetli, “Bence 
yazmanın en güzel tarafı insanlara umut 
aşılamak ve hayata farklı farklı pencere-
lerden bakılmasını sağlamak.” dedi.

Azerbaycanlı yazar ve doktor Sabrin 
İsmetli, Türkiye'ye olan sevgisini, "Tür-
kiye'yi çok seviyorum. Türkiye'deyken 
kendimi hiç yabancı hissetmiyorum. O 
yüzden burada bir şeyler yapmak benim 
için aslında Azerbaycan'da bir şeyler yap-
makla eş değer ve aynı mutluluğu, gururu 
duyuyorum." sözleriyle aktardı.
Almanya'da doktorluk yapan İsmetli, 
edebiyat ve seyahat tutkusunu, yazarlık 
serüvenini ve Türkçe yayımlanan "Yeni-
den Doğuş" adlı ilk kitabını AA muha-
birine anlattı.Edebiyatı çok sevdiğini ve 
çok fazla kitap okuduğunu dile getiren 
İsmetli, "Çok iyi bir yazar olduğumu iddia 
edemem ama iyi bir okuyucu olduğumu 
düşünüyorum.14, 15 yaşındayken evimi-
zin hemen karşı tarafında bir kütüphane 
vardı ve bir gün öğretmenimiz, 'Herkes 
bir kütüphaneye gitsin ve seçtiği bir kitabı 
okusun. Onu özet geçsin' dedi. Ben o güne 
kadar kütüphaneye hiç gitmemiştim. 
Okuldan sonra o kütüphaneye gittim ve 
birçok kitabı bir arada gördüm. O an çok 
farklı duygular içimi kapladı. Her kitapta 
birçok bilgi vardı. Hepsine birdenbire sa-
hip olma iç güdüsü büründü bende. Böyle 
okumaya başladım ve okudukça kitaplar-
daki dünyanın beni daha çok cezbettiğini 
fark ettim." dedi."İnsan kitaplardan medet 
umuyor"Yazmaya üniversite yıllarında 
karar verdiğini aktaran İsmetli, "Tıp fa-

kültesinde okumam da aslında edebiyatla 
felsefeyle bu kadar haşır neşir olmama 
sebep oldu bence. 18, 19 yaşımızda artık 
hastanelere gidip geliyorduk ve insanın 
en genç yaşlarında, hayatın rengarenk 
göründüğü bir dönemde her gün ölüm 
gerçeğiyle yüzleşiyorduk. Yardıma muh-
taç insanlar görüyorduk ve ister istemez 
insan hayatın anlamını sorguluyor. Bu 
noktaya geldiği zaman insan kitaplardan 
medet umuyor." diye konuştu.Sabrin 
İsmetli, Almanya'da çok farklı kültürler-
den insanlarla tanıştığını ve çok mutlu 
olduğunu belirterek, bunun da kaleme 
aldığı yazılara yansıdığını vurguladı.
Yazmaya başladıktan sonra kitap okuma 
farkındalığının da arttığına kaydeden 
İsmetli, en büyük hayalinin Türkiye'de bir 
kitap çıkarmak olduğunu söyledi.Genç 
yazar, "Yeniden Doğuş" adlı ilk kitabını bu 
nedenle Türkçe kaleme aldığını belirterek, 
"Türkiye'de daha çok insana ulaşabileceği-
mi düşünüyorum ve kitabımın başka dil-
lere de çevrilmesini istiyorum." ifadelerini 
kullandı."Bence yazmanın en güzel tarafı 
insanlara umut aşılamak"Azerbaycan'da 
Türk kültürünün oldukça yaygın oldu-
ğundan ve bu sayede Türkçeyi rahatlıkla 
öğrendiğinden bahseden İsmetli, romanı-
na dair şunları kaydetti:
"Türk ve Azeri kültürü aslında kitabın 
çıkış noktası. Ama kitabı Azerbaycan, 
Türkiye kültürü diye sınırlandırmak 
istemiyorum. Bence dünya insanına hitap 
ediyor. Daha çok felsefi yönden haya-
tın sorgulamasını, bir insanın toplum 
içindeki varoluş mücadelesini anlatıyor. 

Varoluşçuluk felsefesi de ilk okuduğum 
andan beri beni çok heyecanlandırmıştı 
ve çok büyük bir ilham kaynağı oldu. Her 
insan, olmayı seçtiği kişidir ve seçimleri-
nin sonucudur. Aslında bu fikir omuzlara 
çok büyük bir sorumluluk yüklüyor ama 
aynı zamanda çok büyük bir özgürlük 
duygusu aşılıyor."İsmetli, kitaba dair çok 
güzel yorumlar aldığını aktararak, "Bence 
yazmanın en güzel tarafı insanlara umut 
aşılamak ve hayata farklı farklı pencere-
lerden bakılmasını sağlamak. İkinci kita-
bım da bitti, editörlük aşamasında." dedi.
Rus edebiyatını çok sevdiğini ve Fyodor 
Dostoyevski üzerine bir belgesel hazırlı-
ğında olduğunu dile getiren İsmetli, sözle-
rini şöyle sürdürdü:"Bu hayalimin gerçek-
leşmesini de çok istiyorum. Dostoyevski, 

aslında anlaşılması çok zor bir yazar ve 
her kitabında onun farklı farklı yüzleriy-
le karşılaşıyoruz. Zaten hayatı çok ağır 
koşullarda yaşamış. Bu yüzden kendi an-
ladığım şekilde Dostoyevski'yi anlatmak 
istiyorum. Özellikle onun romanlarından, 
yazdığı karakterlerden yola çıkarak ye-
niden Dostoyevski'yi tanımlamak istiyo-
rum."Sabrin İsmetli, film, dizi ve senaryo 
yazdığını da aktararak, "Türkiye'yi çok 
seviyorum. Türkiye'deyken kendimi hiç 
yabancı hissetmiyorum. O yüzden bura-
da bir şeyler yapmak benim için aslında 
Azerbaycan'da bir şeyler yapmakla eş 
değer ve aynı mutluluğu, gururu duyuyo-
rum." değerlendirmesinde bulundu.
Yazarın "Yeniden Doğuş" kitabı Alfa Ya-
yınları'ndan okurlarla buluştu. / AA

AZERBAYCANLI YAZAR VE DOKTOR SABRİN 
İSMETLİ, YAZARLIK SERÜVENİNİ ANLATTI

Türk Standardları Enstitüsü (TSE) Başka-
nı Mahmut Sami Şahin, AA muhabirine, 
TSE'nin, uluslararası standardizasyon 
kuruluşlarında aktif görev üstlenen ve iş 
dünyasını ihtiyaç duyduğu tüm alanlarda 
deney-muayene-gözetim-belgelendirme 
gibi uygunluk değerlendirme hizmetleri 
veren bir kuruluş olduğunu anımsattı.
Enstitünün, yaygın hizmet ağıyla değer 
ürettiğini aktaran Şahin, "Sanayicilerin 
yüksek kalitede, uluslararası standartlara 
uygun üretim yapmasına hizmet eden 
TSE, sadece ülkede değil, uluslararası 
alanda da tercih edilen, prestijli bir marka 
değerine kavuştu. Enstitü, dünyanın 
birçok ülkesindeki kuruluşlarla kurduğu 
güçlü iş ilişkileriyle sanayicilerimizin ya-
şayabileceği olası teknik engelleri kaldırı-
yor. Standartlara uygun ve kaliteli üretimi 
teşvik edecek çalışmalar yapıyor ve bun-
larla ilgili belgeleri düzenliyor." dedi.
Şahin, TSE'nin ülkenin enerji politikası 
doğrultusunda da faaliyetlerde bulundu-
ğuna işaret ederek, Türkiye'nin, daha faz-
la yatırım yoluyla yerli üretim kapasitesini 
artırmak amacıyla enerji sektöründe yeni-

den yapılanma arayışına girdiğini söyledi.
TSE'nin, Nükleer Güvenlik Denetimleri 
ve Yaptırımları Yönetmeliği hükümlerin-
de belirtilen düzenlemeler çerçevesinde 
Akkuyu NGS için saha ve inşaat denetim-
lerini gerçekleştirmek üzere teknik destek 
kuruluşu (TDK) olarak hizmet verdiğini 
anımsatan Şahin, "Türkiye ile Rusya 
hükümeti arasında 2010'da imzaları atılan 
Akkuyu NGS Projesi kapsamında aktif 
şekilde gerçekleştirilen TDK denetimleri, 
ilgili iş programı çerçevesinde, saha tek-
nik uzmanları tarafından dereceli yakla-
şımla yürütülüyor." diye konuştu.Şahin, 
Akkuyu NGS için Rusya, Ukrayna ve 
Avrupa ülkelerinde üretilen ekipmanların 
imalat denetimlerinin de ilgili uzmanlarca 
yapıldığını aktardı.TSE, yerli üreticilerden 
tedarik edilecek ürünlerden sorumlu
Akkuyu NGS inşasında kullanılacak "yük-
sek güvenlikli ve herhangi bir güvenlik 
sınıfına girmeyen ürünlerin" yerli üreti-
cilerden tedarikine yönelik görüşmelerin 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı koor-
dinesinde 2012'de başlatıldığını hatırlatan 
Şahin, "ROSATOM ve REIN firmalarıyla 

(Rosatom Energy International) yapılan 
görüşmeler ve denetimlerle 2020'de TSE, 
Akkuyu NGS tarafından Türkiye'de 'Ana 
Malzeme Bilim Kuruluşu' olarak yetki-
lendirilmiştir. Enstitümüzün, 'Nükleer 
Güvenlik Sınıfı 3' kapsamındaki ürünle-
rin test ve belgelendirilmesi konusunda 
da yetki süreci devam ediyor." ifadesini 
kullandı.Şahin, TSE'nin, nükleer santral 
inşasında kullanılmak üzere yerli üretici-
lerden tedarik edilecek ürün ve ekipman-
ların proje normlarını kapsayacak şekilde 
test ve belgelendirmesinden sorumlu 
olduğunu kaydetti.Ayrıca, üreticiler tara-
fından üretilecek malzemeler ile baz ma-
teryal imalat prosedürü dokümanlarının 
hazırlanmasında teknik destek sağlanması 
konusunda da TSE'nin sorumluluğu ol-
duğuna işaret eden Şahin, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
"Enstitümüz, ekipman üreticilerinin 
Akkuyu NGS teknik şartnamelerine göre 
hazırlanacak ekipman imalat prosedürü 
dokümanlarının hazırlanmasına, test 
programlarının oluşturulmasına, ekipman 
ve malzemelerin tasarım ve sismik hesap-

lamalarına teknik destek sağlıyor. Nükle-
er güç santralinde kullanılacak ürünlerin 
standardizasyonu, IC İçtaş-Titan 2 Ortak-
lığı tarafından talep edilen teknik karşı-
laştırma raporlarının düzenlenmesi ve 
ikame yerli ürünlerin tespit edilmesinden 
de sorumluyuz."Şahin, Akkuyu NGS'nin 
inşasındaki ürün gruplarına yönelik 
çalışmalar yapıldığını da söyledi.Teknik 
raporlar hazırlarken TSE laboratuvarların-
dan destek alındığına işaret eden Şahin, 
şunları kaydetti:"Enstitümüzün 'onaylı 
malzeme kuruluşu' olarak yetkilendiril-
mesi sonucu verdiğimiz hizmetlerle, şu 
ana kadar 21,3 milyar lira tutarında yerli 
malzeme sanayicilerimizden tedarik edi-
lerek Akkuyu NGS Projesi'nde kullanıldı. 
Yapı sektörü üreticilerinden, donatı çeliği 
ve bağ teli tedariki için 9,6 milyar liralık 
ve ekipman üreticilerinden de 11,7 milyar 
liralık malzeme tedarik edilerek Akkuyu 
NGS Projesi'ne katkı sağlandı. Böylelikle 
ülkemiz sanayisinin de aynı doğrultuda 
ve sürdürülebilir biçimde güçlenmesini 
sağlayacak." / AA

TSE'DEN AKKUYU NGS'YE 21,3 MİLYAR 
LİRALIK YERLİ ÜRÜN İMZASI



05 Nisan 2024 Cuma 7HABER
Günlük Tarafsız Gazete

V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

TAN ECZANESİ
CUMHURİYET MAH.UĞUR MUMCU CAD.NO:72/B 
ÖRNEK EVLER YOLU ÜZERİ ÖRNEK CAMİİ YANI UŞAK 
216 77 77 

YENİ ŞİFA ECZANESİ
CUMHURİYET MH YÜCE SK NO:19-A MERKEZ 1 
NOLU SAĞLIK OCAĞI 112 KARŞISI
227 65 55

MENDEPAZARI ECZANESİ
ÖZDEMİR MH. MİMAR SİNAN CD. NO:46/A MENDE 
PAZARI MEVKİİ
227 66 77

05 Nisan 2024

ANTALYALI ÇİFTÇİLERE SON 18 YILDA 914,7 
MİLYON TL HASAR TAZMİNATI ÖDENDİ

Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, İYİ Parti 
Antalya Milletvekili Aykut 
Kaya'nın 13 Şubat'ta An-
talya'da meydana gelen sel 
ve su taşkınlarında maddi 
zarara uğrayan çiftçilere 
ilişkin yazılı soru önergesi-
ni yanıtladı.Meydana gelen 
afetler nedeniyle oluşan 
zararların tarım sigortası 
kapsamında bulunanlar 
için hasar tespit çalışma-

ları sonucunda TARSİM 
tarafından karşılandığını 
belirten Yumaklı, şu bilgi-
leri paylaştı:
"Antalya'da 1 Haziran 
2006 ve 29 Şubat 2024 
tarihleri arasında; 413 bin 
279 adet TARSİM poliçesi 
düzenlenmiş, 1,1 milyar TL 
devlet sigorta prim desteği 
sağlanmış, 914,7 milyon 
TL hasar tazminatı öden-
miştir.

Antalya'da 1 Ocak 2024 
ve 29 Şubat 2024 tarihleri 
arasında ise 10 bin 189 adet 
TARSİM poliçesi düzen-
lenmiş, 76,7 milyon TL 
devlet sigorta prim desteği 
sağlanmış, 19,1 milyon TL 
hasar tazminatı ödenmiş 
olup 46,1 milyon TL öde-
me aşamasındadır."
Yumaklı, tarım sigortası 
yaptırmayan çiftçilerin 
de İl Acil Destek Ödeneği 

kapsamında zararlarının 
tazmini imkanının bulun-
duğunu bildirdi.Öte yan-
dan Yumaklı, Antalya'nın 
ilçelerinde, meydana 
gelebilecek taşkın tehlikesi-
ne karşı dere yataklarında 
2024 Yılı Yatırım Prog-
ramı'nda toplam 30 adet 
taşkın koruma ve taşkın 
rüsubat inşaatı yapım 
işinin de bulunduğunu 
kaydetti. / AA
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UŞAK

Online Alışveriş için

FIRST 
COMPANY 
Gömlek ¨549,99

¨299,90

FIRST 
COMPANY
DENIM 
Trençkot

¨899,99

FUNFAIR 
Kot Ceket

¨699,99

MOONSTAR 
Elbise

¨699,99

SEMBOL 
Opus

2’li Porselen
Kahve Seti 

(90 cc)

2’li Porselen 
Çay Seti
(180 cc)

¨369

¨429

PAŞABAHÇE
Aurora Şekerlik
(14 cm)

ÜLKER
Çikolatin (kg) /
Ece (kg)

¨249 ¨59,00

EYÜP SABRİ 
TUNCER 
Pet Şişe Kolonya 
Çeşitleri
(400 ml)

FIRST COMPANY
Kadın / Erkek
Parfüm Çeşitlerinde
(100 ml)

2.si %50
İNDİRİMLİ

¨189,95

NESTLÉ 
Damak Hediyelik 
Kutu Çikolata
(176 g)

• İndirim, kasa noktasında fiyatı düşük olan ürüne uygulanmaktadır.

Axess’e özel Özdilek hipermarketlerinde ve mağazalarında 100 TL chip - para!
100 TL 
chip-para

750 TL ve üzeri 
alışverişlerinize

• İndirim, kasa noktasında fiyatı düşük olan ürüne uygulanmaktadır.


